
Контакт од лице задолжено за информации од јавен карактер 

Согласно обврските што произлегуваат од член 8 од Законот за слободен пристап до 

информации од јавен карактер ("Службен весник на Република Северна Македонија" бр. 

101/2019), имателот на информации – Државен завод за индустриска сопственост, за 

службени лице кои посредуваат при остварувањето на правото на слободен пристап до 

информации од јавен карактер ги определи административните службеници: 

Наташа Здравковска Коловска 

Телефон: +389(0)2 3103-605 

е-маил: natasa.zdravkovska@ippo.gov.mk 

 

Ардијан Белули 

Телефон: +389(0)2 3103-606 

Е-маил: Ardijan.Beluli@ippo.gov.mk 

 

 

Државен завод за индустриска сопственост 

Ул. Даме Груев 14, Катна гаража Беко на 1-виот кат, 1000 Скопје 
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